Nitekim Ebu Ubeyd Kasım b. Sellam (ö.
224/838 ) bu konuda bilgilerine başvur
duğu bedevlierin meysirle ilgili tafsilatı
unuttuklarını kaydetmekte; Ebu Bekir İb
nü'I-Arabl de ilgili ayeti açıklarken meysir
üzerinde durulmaması ve bunun hafıza
lardan tamamen silinmesi gerektiği fik
rini işlemektedir.